Plan im Internet unter: www.mh-vechta.de

Messdienerplan der Messdiener Maria Frieden

18.01.-17.04.2017
Name: Gruppe:
Mittwoch 18.01 19.30 Friederike Adam
Freitag 20.01. 19.30 Eva Thole
Samstag 21.01 18.00 Lea Elberfeld
Hanna Tebbe
Sonntag 22.01. 09.30 Ida Giese

Lukas Grawe

Mittwoch 25.01. 19.30 Stefan Quatmann
Freitag 27.01. 19.30 Gesine Janku
Samstag 28.01. 18.00 Sarah Hackmann

Leon Schillméller

Sonntag 29.01. 9.30 Maren Tepe

Julia Tepe
Mittwoch 01.02 19.30 Jette Meerpol
Freitag 03.02. 19.30 Leon Harms
Samstag 04.02. 18.00 Daniel Noameschie

Jolin Meineke

Sonntag 05.02. 09.30 Stefan Twiessel
Enno Tabeling

Mittwoch 08.02. 19.30 Eva Thole

Constanze Hellmann

Anika Dartsch

Anna Elberfeld
Emma Tebbe

Marie Giese
Niklas Hempelmann

Simon Aumann

Laura Janku

Steffen Hackmann
Henry Gerlach

Simone Tepe
Isa Grieshop

Mia Baumann

Oliver Hilskamp

Arndt Kroger
Melina Windeler

Frederik Averdam
Johann Heitmann

Anika Dartsch



Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Aschermittwoch

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

10.02.

11.02.

12.02.

15.02.

17.02.

18.02.

19.02.

22.02

24.02

25.02

26.02

01.03

03.03

04.03

05.03

08.03

10.03

19.30

18.00

9.30

19.30

19.30

18.00

9.30

19.30

19.30

18.00

9.30

19.30

19.30

18.00

9.30

19.30

19.00

Julius Kramer

Mattis Kalkhoff
Marian Grawe

Hanna Tebbe
Ida Giese

Leon Schillméller

Alina Busch

Laura Janku
Gesine Janku

Lea Elberfeld
Anna Elberfeld

Steffen Hackmann
Constanze Hellmann

Julia Tepe
Simone Tepe

Stefan Twiessel
Frederik Averdam
Mia Baumann
Laura Bohlke

Maren Tepe
Isa Grieshop

Theodor Giese
Ida Giese

Niklas Hempelmann

Marian Grawe

Jonas Tepe

Alina Busch
Jonas Hellmann

Emma Tebbe
Marie Giese

Henry Gerlach

Laura Bohlke

Linus Meiners
Paul Bosche

Levin Rolfes
Michel Schillmoller

Sarah Hackmann
Frederike Adam

Lennard Diephaus
Lilly Tebbe

David Pohla
Fabienne Schnieders
Melina Windeler
Alina Busch

Lavinia Bolsker
Frieda Kolbeck

Marie Giese
Anika Dartsch

Lukas Grave

Enno Tabeling



Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Palmsonntag
Sonntag

11.03

12.03

15.03

17.03

18.03

19.03

22.03

24.03

25.03

26.03

29.03

31.03

01.04

02.04

05.04

07.04

8.04

09.04

19.00

18.00

9.30

19.30

19.00

18.00

9.30

19.30

19.00

18.00

9.30

19.30

19.00

18.00

9.30

19.30

18.00

9.30

Jonas Tepe
Jesse Blohmer

Mattis Kalkhoff
Arndt Kroger

Jonas Hellmann
Gesine Janku
Lea Elberfeld
Anna Elberfeld
Leon Harms
Oliver Hilskamp
Henry Gerlach

Constanze Hellmann

Hanna Tebbe
Emma Tebbe

Julia Tepe
Simone Tepe

Sarah Hackmann
Niklas Hempelmann

Enno Tabeling
Melina Wendeler

Maren Tepe
Isa Grieshop

Laura Bohlke
Jonas Tepe

Lea Elberfeld
Anna Elberfeld

Frederik Averdam

Johann Heitmann
Nic Bojert

Julius Kramer
Daniel Noameschie

Simon Aumann
Laura Janku
Lotta Baumann
Mia Baumann
Jolin Meineke
Jette Meerpol
Marian Grave

Frederike Adam

Lilly Tebbe
Eva Thole

Paul Bosche
Levin Rolfes

Steffen Hackmann
Lukas Grave

Arndt Kroger
Daniel Noameschie

Julius Kramer
Leon Harms

Simon Aumann
Alina Busch

Michel Schillmoller
Linus Meiners

Lavinia Bolsker



Mittwoch 12.04 19.30
Griindonnerstag 18.30 treffen!!!
Donnerstag 13.04 19.00
Karfreitag 14.30 treffen!!!
Freitag 14.04 15.00

Uben: 11 Uhr; fiir Samstag und Sonntag
Osternacht

Samstag 15.04.17 21.00
Ostern

Sonntag 16.04.17

Ostern

Montag 17.4

Liebe MMFler,

wir hoffen ihr seid gut in das neue Jahr gekommen.

Stefan Twiessel
Laura Janku
Gesine Janku

Johann Heitmann

Jolin Meineke
Annika Dartsch
Oliver Hilskamp

Alina Busch
Laura Bohlke

Tjark Anders

Nils Willmann
Christopher Grone
Maren Tepe
Flambeau
Theodor Giese
Ida Giese

Lotta Baumann
Lilly Tebbe

930 Lea Elberfeld

Anna Elberfeld
Laura Janku
Gesine Janku
Flambeau

Lavinia Bolsker
Lennard Diephaus
Frieda Kolbeck
Michel Schillméller

Jette Meerpol

Lilly Tebbe
Hanna Tebbe
Emma Tebbe

Mattis Kaklhoff

Eva Thole
Leon Schillmoéller
Melina Windeler

Steffen Hackmann
Sarah Hackmann

Julia Tepe
Simon Aumann
Simone Tepe
Isa Grieshop

Mia Baumann

Jesse Blomer

Nic Bojert

Fabienne Schnieders

Jonas Tepe
Stefan Twiessel
Frederik Averdam
Fabian Kalkhoff

Linus Meiners
David Pohla

Levin Rolfes
Paul Bosche

930 Constanze Hellmann Frederike Adam

Jolin Meineke



Wie immer ist es wichtig, dass ihr besonder in der Osterzeit zu den Messen erscheint.
Falls ihr nicht konnt, sucht euch bitte eigenstandig eine Vertretung!

Liebe Griite ) ST. MARI A‘a
Lea Elberfeld Laura Janku Gesine Janku °
04441/909812  04441/853727 HIMMELFAHRT

VECHTA
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